
ii
# 4jit lrtí '

FOKHOK ZÁPADU
V hmilif$ fMd4 r44 ineiíftá

rodní koiitfřM řidilelA MsiftiAnlfh'
jf fml # šťastnili t4fupeoA lmM

ÍPRAVY ZAHRANIČNĚ

lukmtská lMt ithsvíU ame

G

í
#

i
I

— Al přel 10 dny přtjl do

Ovefien Nb nonřm Ukio p4rk
mlidfi h li II a hned nll d t
d l dodnj psul Mi loftoě V

riiěleki ss) řoífioslo í o byli
mtfdl msftřslě n4t Itěvori 11 iiřátel
a I ss rhtějl v okolí u lil K ráni
byl povolán ks # nsdloiho by
I inlsd4 lna mstkoij pndji se

fysfltlílo fa mll4 ln hýla
d"-r- o

Mni lionově a mUdý řn'il l byl

jojfřfi britraifsm Třetí dH l

mldý ml ď Klrrv Cresk í

lesném Jměnem koupil Iihví'kti
trynbninii N4!eďijf fho dn# pře I

slínl fa jost niti Ijvtd a bvl in-eb- 4i

dftkofri sřnotí řhvll-k- t

sm v rádi Mil loonová sptřitt
dítko v Iř-ít- lt ]'U i pttfn znám-

ky otráveni sifjK hfiinorn Mls llks
nbifl l# dojede pro b'kiřeavy
dluliv se nd Jiného bftfnre koně

bttlřfly odjel S nby vicu střen
lhvik vysypal n dvlr a nakolik

lepif? které atryehnin
rhí lplo Teprv nyní vyílo n jevo
i trn svedl iAiě# zifoxl e sn aby

kryl JoJI hnbt a pik dřtko itr4
vil Z4roveA ?kl rtesrístnámit div-ěet- i

fa pkli to ran prozradí Je Ji

zabije Nyní byli at nim vysláni
na vit strany soudní zfii"tic aby
pJ pihpití

1ltt ttnvá futráikii JpanJUWho
vojsk se (iinamrij na Kt!s 'I l i

pa Jpanílskfrh K'iiitl4 asi 1%

nml4 ěllijM přepaden byl ftd

dlltním povstali A Míl flt Ihta-nim- o

AptnMové dtlek na n'
volali LáltJíeM se k l' Jsou po-vsul-

al# stál odpoví 11) !s !p
nslovl a postupovali přnti nim AI

když byli swýeh l vslsl Ml-- e

vAds) povtiabA aby ehopill
tnuM v několika málo mini-tá- h

byli gterillové rozsekáni NI
kolik tťeltto pslednliH porálek
spAsobílo trtpný d'Jm Ipanél-ský'-

krniífh (len Cimpos
11 ipanělsko vlávbi o dls

Iř)'n4 posily
tUmáwt v braiilské provincii Ilío

Ořsn l# d M il dosti neustál D'e

potMníťh gpráv utrhli pivstlel
opět velké por4)ky v bilvě lllls
( aropos Piivstlský admirál ()o
řío byl poraněn a ij! poiději i
mřel Admirál i títmakdyl
znal 1 Jst přemožen spái hal !

vrMi De ()rta Jest potomkem
slavného portglkého plavre s fcb-jsvit-st

Vaco d (Uma lýal vel
mi dAvěrrf m tířltelem císiřs Dom
Pe Ira a byl vždy velkým přítelem
monan hie

Zé &tnijii)4 v Číně se oznamuje
londýnským éaopisftur ž se pftmer
nifrzk Japanem a Kuskem k Qli

na Korci stále zostřuje a
že než utilvne tmdiim mftls meťi

rl Win odděleni národy Un tfsi-- f
f IVih ♦ ÍVhnf řeské svobodné

éasoplsy ktr# l bvlr vv ivně
í iAstly tu en katolické klrě

děl4 tikot ifoiem Jko by to via
byli jen knřfl

rV ntfiUdku hnuti n Hutni f f'

7dít h SS p liávstřv Amerických
phn4s "D-r- nl ll:Mtr mA

leditjfil tU{im ktrý nejlépe
♦ědět f po pádu Wlndi gi4
ta ministerstva spAs ibeněw Mvné
mladoěetkoN dHMiM'f poŽl váti v

Čeehátdi nfjvký nový tiluch nb
fx-h- jtkoit m(todr!itl podal

V Smerltkfm t Ml"tiinn'nl
l uriíku surovým hjtmrifn kjě

1 nniu jei skutečné poofunlnii:
VJ'řti aA ervna — Okr-s- nl lejt
Ijitn kutnohorský Huilotnek poslán
Uldkem ndlostl sběhlých prk uv-

ítání amerických ČechA v Kulné
iloře na tiurenoit dovolenou Místo- -

Nirmei nri jhun dal vyslovili
americkfm ČethAm své ioliln4nl
l ly] jim pře přilil horlivým
úředníkem tftn ublíeno a dal Am
rlkánftm éiilné iilnat ininJf Ifl

Nimtiký tlftf dfiMi j# prý rtťf
♦nim n fnpll !fiwh fcí#l-kfr-

"utimi" edmítall ťrni
fov4 ttftka poiiánl dftlj'ť
kA tinf% kf U Krsnntiirt4 Ifjm' ha Jři iý dali ft AAatfttl
}jih n ff hotl lijrlo Ifři houni
U ťsnri polil jol i4 o
híwlhw rkrnikn by Nmcrk'
hspadía V éřsdnírh křafih n

m#rkýrh pfřál jilté povalili t

1fťU
l"bň#f l hy ttávilt rt#

ířftiMk4 A

[ihti í#tj !n v sřřiíi4 íiIkmi

mwí j"ífifin by {ikn dlr4

diJfi i f n I rťmei f Itttuv S0M)
mll k lfby Nemerto nspadb Krn

a fa Křfei f nll t k s k f 1

11 iimmí kdyty stsťt {dkn totlt
{tikwis strtAy N'm k th !(
kfin k

lUrtiiukt) TsKbfstť ffurVjA)
pl vropk')i h nloiíllt v líkiivli"
rn v rřřl FjrH kttřl ládtjí
ttř'-p- 'iíi 1 rot 1 ni'
hnnd4nk n rrnr ! Om kuM {ttntt
drfirtt ) ilnpl ílřfJJ jji h li
voly Turfcké óřady Hřlmnu přtí
ť mii ani pMtem NVíMw!nhs Zei-tufi- K"

j'fí I t4iks tnadnnik4
Jist v břiku přiide do pfpřdl Jil
to řfii'4fil v Mtrnirú proti ntls-ěnvá- nl

strany TurkA etk44 s
4 ěcbem

V fmnrounki inimomi podiu
miiiitrrm tahr í!#1íki návrh v

i4Jo)ii upravrM obchndnlťh stykA
metí Francii ajAv Jtunkím Návrh
ten m4 uříniti koiif-- celní v4U jsi
luřl insi oběma serněmi od ruku
m Il fi4vrhu sníženo bude clu

1 hodin strojft sýru a hedv4bí n

vsak (pracované bavlny Neje-
nom Švýcary ale víerhny ostatní
B'tně mající obchodní smlouvu s

Francií budou se t vy bod nového
eelního lákona těsiti Dle všeho
také návrh bude sněmovnou ponla-necko-

přijat vládní tisk frincout-sk- ý

je silně ve prospěch Jeho

francouzák imu minitterttou vy-

slovena opětně ri&věra a to při dotata
socialistického vfidce Jaurese co

pravdy jest na tom žo vláda unii
iřirencA železničních potlačili bledi
FředHcda ministerstva odpověděl že

nikdy nesvolí aby dělnických orga-
nizací zneužíváio bylo k vyvolání

jotl kutnohorské Jsou výhradním
vředmětrro poioinoati veškeré ve--t

řejnostl frké rkouké a viroto
iě se joukiuj na tož by podobné
4 ho ni Jedn4nl oproti přlsluínl-'- i

aiim jiného státu a hostím národa
' f nebylo ]inl molno nrl r4vi t

jMlikouiiku a hlavni v řcii4ch IV
horlivého hfjtmwna a ralo

'AítiuEinínf ]k-h- ) e dotalo Aiiip
Jriřsnftm ul mlittbilrlíďla l)raWl

(" íbuna o alujp njtn i akl
I atlforiloati nbrl "fíAw nutnonti po
f ntvaJl AmprjÉtl Čeii byli by lo

Jvolivali fakročent avé v)á!y Nal
Mni pro Amerikány je ▼ Čechách

m ' --
1 — -

yat molno--li jeňti vďtSí ne! bylo
vUdlm Skala

-- " -j

olšina zeměmi dojiti k válo J--
J

zaěalt dle posledních zpr4v opevno-va- li

pomezí Liuo Tang
Z Jlmij Júnifu oznámeno v pátek

že Japonské lodě v4lečné shromaž-

ďují se v Makunga aby odtud spo
léčný útok ua "čeroé vlajky" učinilo

Japonsko dle zpráv a Tokio

jest prý připraveno v

pádu potřebu i ku zbraním sábnouti

aby výsledky a ÍHpěcby poslední
války s Čínoo pro sebe zachovalo

Japonsko ukáže prý když to bude
muset býti že nebojí se ani takové
velmoci jakouž Huško jest a nene-

chá si spravedlivě dobytou kořist?

urvati

Letní rhoroby průjem koliku
zánět RtřřT rholcrii a bolesti v

slřeváeh Hi Severů? lék proll
choleře a průjmu Cena ó(a25c

t maji na americao uecny uten prifill
1 navStliti národopiiinou víhUvu mu

♦ rh v'litnffh tkrrn Hffinres
byl ta!4fi rntmtlé stře ly ktny
eoá bili vít4fil prifť-er- wtlss
Mm

V Uuttkd inhnnitnt spAofn v

( stek ncmvl s#rir# pistinrem ftn

níil d-- í k vlnUřlmklřHl rltfM ntfanl
jedrtnlio Amfířm M H lUmil
tona Tj'Tňlksm rnífi!řtf a vnl

Ira odpověděno í Iliřriíl('o n4ílr)ě
v#dřt t eMI do sněmovny kdyl
kr4lern i{ntntinn fřftnnl řě řd
MÍn byl a jlik! strilnlkAm n

ř lpř m piUvil byl prý tmit—n

Krl prohlásil n In ! ipr4vl mi
ilřřtv éplně I4 lně viry nepři
k!4l4 a !v Himilion Mtěor být

přlěi AplnA linýcřn

ItaUký král IleimUrt rhytá prý
k vydáni kr4!ovWho lít v

něm! épr4 dftvřra t t-- UU m

rUteri Cripiho vyslovena týtl
m4 Ufm'íťi pri tak bl aby i
br4něno bylo (4I kolujícím pově
tem f lvíndlei h V řtífthl prý ťrispl
tAsstněn b)l

V Ilulhitrtk poěínalí pxiltlnl
dubfiti bilottei p4cbatl stálo vřlíi
násilnosti Tak oznámeno t P iho-ic-

} přepadeno Um bvbi od ba
silřoiukft 0 dělntkA 1 pr4e se vrá-rejírír-

a všichni pvra!děni a hla-

vy od těla jim nřeziny
Vláda bulharská odvolala svého

vyslance v ťalifcrsdě Jelikož nedo-

stalo se jí Jádoucf odpovědi od vl4-d- y

tureckě ohledně odškodnění za

násilí bsšibozaky p4chané Záplet-
ka mAJt tníti vážných následkA

't Sridct v pondělí došlé zprávy
nssvtdéuil tomu že snadno k válce
mezí liulharském a Tureckem dojiti
mfiže Dvě tlupy HulharA 75 a 100

mužA čítající přestouply totiž hra-

nice turecké při čemž dva vojínové
turečti zatčeni a do Dubnic odve

deni — Vláda bulharská učinila u

porty dotaz co že znamenají rozka

zy dané veliteli posádky v Drinopo-l- i

aby na hranicích bularských vlast-

ního rozumu pouŽIvnl
Do Madridu dořla v sobotu z Ku

I y zpráva že vAdce povstalcA gen
Antonio Mace do rukou úřadů špa-

nělských padnul a přítomně pod
i řínnou stráží vězněn lest — hpa
nilský vyslanec ve Washingtonu o

tom Jádré zprávy nemá a proto moz
ná dost že to pouhou kachnou býti
se ukáže
Turecká vláda dosud odkládá

odpovědí na společnou notu komíne
velmocí evropských vzhledem k žá-

doucím opravám v Armensku Mi

nistrem zahraničních záležitostí od

pověděno komisi že nemAže sdělili
ohledně kierých bod A noty dotýčné
vláda dalřlho vyjednávání si přejez
čehož patrným jest že jedná se tu

odkládání následek čehož
{ouhé

podání noty další v níž

přesně vytčen bude čas do kterého

odpověď dána býti musí

Z Kubu docházejí soukromé zprá
vy o četných porážkách španělského

vojska Španělská vládl vede tak

přísnou censuru nad telegramy stran

povstání že jest skoro nemožno do
stati spolehlivých zpráv Dle posled
nich zprár vzdala se posádka tvrze
LI Mullato sestávané! z 25 mužA

vojska pod velením lieut Komera
Tvrz byla opevněna palisádami
opatřenými střílnami Minulé úterý
byla tvrz náhle obklopena asi prý
1000 povstalcA pod velením Maximo

(iouieza a Iteut Komero vzdor pro
testu svých vojákA vzdal pevnost
sniž by byla jedna kule vypálena
Gomez sebral vojska zbraně velkou
zásoba střeliva a potravy a putil
poručíka na svobodu tvrz pak nechal

zapálit Poručík byl pak zatčen Špa-

nělskými úřady a bude prý zastřelen
Podobně se vedlo v městečka Han

Oerotiimo které bylo hájeno posád-
kou 50 mužA Zprávy t Puerto

Principe udávají že se kolem města
hemží povstalci denně udávali
ne Šarvátky mezi menšími oddíly
vojska povstalca o očekává se ie
Gomez podnikne útok na město co

nejdříve Veienský velitel nedovolí
nikomu přijít do města neb se vzdá
lit na nlici se nesmí více luh než tři

sejiti dohromady a po soumraká není
nikomo dovoleno na koni po městě

jezditl Antoine Maceo táhne uo
meeovi na pomoc a jak se sejdou
očekává se útok na město
Z Jatnaiky oznámeno ve čtvrtek

zabavení americké brigy "Pearle" v

přistává Port Maria Hriga tato
byla úřady Španělskými v podezření'
Ze střelivo a zbraně povsUlcAm ku

bánským dováží a skutečně také
značné zásoby zbraní na palubě

Kaldá rodin ve fpojenýth Mti

tech ví Ie HeverAv llaUárn pioll
plfení neduhy Jest tejlopílm pro
stislk"m proti kašti

ft s

j i MnM áo Dcmcr Celo

I — " mn

i
#

a S sl(m
'

SMkostU 4fn l !
f I II s- - m txUU tMs diky
I sttla Htlim u silli

3
: i

§ ltpat ktrlia m stm dostalo v

g ' iHailak 13U vruolt aU-h- nI f sftUa
í Z

m Mátím doBil I" tr bylo nros- - li
u tSTki pru 11 4 s ocit j }

Jak ss oái mBll pH atf-ii- t Ml- - 9

ks pfitlrl Dtapotosnois alkdy
i i Vurf ktrrt Jsuis o lul rl-I- I budou i
s oám blahoa apomlskoa ns s H~ i

J t UtTÍ sbademn vidy o4tllfl sl bo
"

t l bs dils Vis sioliovatl- - 1

uqjic jiii jas'ia Tm r a sn lim voUmas Na 1rl Diky Vám!
s-- a Frank Ku dma
I !1

nee Pavelka jí

8'J DKSVER OOLO O t

: B ř

peníze za železniční lÍHtek na výlet

výlet
další vysvětlení ochotně podáme

rei oancm cnaaaK jiijimqv nKirpnlk
DHn Kodla v americkím hoHtinci
Nedmí e i amerického oddálení ani
hnout Někde íířco proSplechtl a

byi povolán na policejní komisař
tví YQbeo každý muNi hi dát bedli
potor na aivk necbcř-- li abv ho

- yavřeli Alataa % Spatní pochodí
1 bei a UHtaviině je
chladno

I Álditer Auouttidni v míntS

t Vrchlabí v Čechách lehl popelem
i Obeft pwiporovaný prudkým vřtrem
7 BtrainÓ rvchle m iiřil a cenné

1 kláňtera vyneseny bkoda ohněm
ipunobená obn&íí přen Sedenát tisíc

tlatých

Jlakouský parník Thube který
dne 30 května vyplul % Tem tu do
51 ad ránu naběhl blíže M ad ránu na
mčlčinu tvanou Sacramento a pa
nu jí obavy že ne ctroitkotala

Otázka bimetallittickd v Knropi
oabýfá čím dále tím více pudy
Nejvíce přlvrlencA má nyní v Ně
meckukde Ne velkou větíinou vm-rh-n- y

poďřísené státy ufineoly svolat
1 uvětový binietallistický kongres
Německo ne dále Hpolehá na vydat- -

mam rr wn n ť rvm nfti Kib n 1 i m

lilU lU ' fcjir'l i_J LU U JiflUO

Skandinávských státu Zároveň uží

vi svého vlivu aby vsbudilo v Iia-kous-

livejíí ůcaHtenHtff pro tuto
otáiku V Anglii se též toto hnuti
filřl měrou ryblou a němečtí státníci
doufají že sjetd bude moci v tťto

I #otarcn a nejanemu platnému usnese

V!Í pHJÍti
Jiuěko dle práv přes Vladivostok

i

r
ť

t
'

k -

I
f

ř

la

I

"

v

} „

Í: -

c
i:

%

%

NOVÁ ČESKÁ OSADA "MOSINEE"

v Marathon County Wisconsin

Máme na prodej přes 4000 akrA výtečných rolnických pozemkft v town
Mosinee Marathon county ve středním V'i8consinu (zrovna v prostře I

stálo) Pozemky tyto leží 4 míle od stanice dráhy Chicago Milwaukee &
St Paul na cestě mezi dvěma městečky Mosinee na východě a Marathon
City na západě Od Mosinee jsou vzdáleny 4 až o mil od Marathon City
7 až 0 mil PAda má na vrchu černou blínu a ornice jest velmi hluboká
neboť byla tisíce rokA lesním lupením mrvena a následovně je velmi úrod-

ná Písek zde není Jest zde hojnost stavebního dříví které osadníci
výhodně prodaji v blízkých pilách — vskutku utrží každý osadník několi-

kráte tolik za dříví co jej stojí pozemek Každý v okolf žijicí osadník
utržil v posleduích 4 letech každou zima od 350 do $500 za klády Okolní

pily poukytujl také dost práce těm kteří chtl na nich pracovati neboť iest

jich záttidoa dávali zaměstnání dříve okolním osadnfkftm než jiným Daří
se zde kukuřice a všecky druhy obilin a zelenin které nalézají dobrý odbyt
v Mosinee Marathon City a ve Waasau které jest pouze 12 mil vzdáleno
a má na 12000 obyvatelů Pro chov dobytka není krajiny lepší

Hlavni přednosti pozemka těchto jsou: Úrodná pňda blízké trhy
blízká železniční stanice poloha ve středu dobrého státu a zalidněného
okresu podnebí jest velmi zdravé zimy snesitelné žádné blizardy a letní
sucha úroda zde nikdy nepochybí neboť jest zde vždy dostate' deště
malarie a zimnice jsou zde neznámy dostatek dobré vody v hloubce od
10 do 20 stop dvě distriktní školy na pozemkách kostely všech vyznání
v malé vzdálenosti daně mírné a jelikož okres Marathon nejvice Evropa-
ny osídlen jest není zde žádnfch lempTenčnfch a zikazovacích zákouA

Ceny pozemkA jsou od étyř do devíti dolarů akr dle množství
stavebního dříví na nich se nalézajícího ládá se malá první splátka a

zbytek na šest rokA Mapu a úplný popis pozemkA vydali jsme ve zvláštní
knížce kterou každéma na požádání zdarma pošleme Dopište si o ni!

11 ilnlci v státech neúrodou stihaných kteří zamýšlí se přVsídlcti měli

by volit Wisconsin za svAj příští domov Kdo má přátele Čechách neb
na Moravě kteří zamýšlí do Ameriky se odebrali měl by nám oznámili

jejich adresy a my jim pošleme naši knížku o výhodách jaké Wisconsin

přistěhovalcům poskytuje Dělníci v městech kteří se chtějí zbaviti
otroctví továren a zabezpečiti si samostatnou a spokojenou budoucnost
nechť si dopíší o naší knižka a mapn Wisconsin jest jedním z nej úrod-

nějších stálA v Unii má nejstarši české osady a právě nyní táhne sem tak
velký proud přistf hovalectva jako nikdy v dějinách jeho Niíi rodáci
neměli by otáleti než budou nejlepšf pozemky rozprodány Kdo hodlá

války občbnskó a ie nesvolí nikdy
aby drány tento nelduležilěisí pro
středek obranný v čase války dány
byly na milost a nemilost
stávkář&m Z debaty teto učině
na otázka důvěry a tato značnou
většinou projevena

V 1'ařiii odbýván v sobotu sou-

boj mezi Gadaudem ministrem orby
a Mirmanem socialistickým poslán
a to za okolností věru zvláštních
Gsdaud aby se totiž biti moll po-

děkoval se a křesla ministerského a

teprvé v pondělí opětně úřad svftj
nastoupnul — V souboji raněn byl
Mirman do pravého ramene

Sestaveni nového aDglickélio mi
nisterstva bylo svěřeno markýzi Salia-burym- u

V pondělí 24 června byl
markýz požádán královnou Viktorií

aoy přijal místo předsedy minister-
stva Markýz místo přijal a jeňtó
odpoledne téhož dne předložil jména
některých nových rainistrA k schvá-

lení Kabinet pokud jest sestaven
bude následovní : Markýz Salis

bury předseda ministerstva a ministr
zahraničních záležitostí vévoda 1

Devonshire předseda rady A J
Balfour první lord pokladny Joh
Chamberlain tajemník osad Sir
Michael llickslieach kancléř po
kladny Ilon (Jeo J Goschen první
lord admirality Odstoupení libe
rálnfho ministerstva Koscberryho
byl dobře vypočítaný politicky tah
neb parlament měl být tak jako tak

rozpuštěn a v červenci maji být od

bývány nové volby Praví Be }

ministerstvo liberální odstouplo pro
to poněvadž chtěla strana liberální
míli volné ruce při volbách do pária
mentu Takto když bude konzerva-

tivní ministerstvo u křesla budou
moci liberálové rof vinout při volbách
agitaci v plné míře a konservativci
nebudou mocí appelovati na voliče
tak d ii razně jako kdyby nebyli a
křesla

V anglickém parlamentu oznámil
ve čtvrtek předseda nového mini
sterstva Salisbury že doufá nabýti
většiny ku schválení návrhu vládní
ho aby parlament 8 července odro-- 1

čenbjl Přitom zároveň ohlásil
že pro přítomnost politika a pro-

gram ministerstva ohlaSovati nebu- -

Sedláci na ostrově Kreli v stře
dozemním moři se vzbouřili pioti
turecké vládě a při nastalé bitvě

byli čtyři vojáci a čtyři sedláci

'

fv neděli do Han FrancUko doňlých
I - 'nilnA nrv nrturaviilA tia Ir nMlsnl

se přesídlet! nechť se přihlásí hned
i oíádáme výlety na pozemky nase aby ne každý přesvědčili mohl o

ravdivosti našeho udán! a pak nechceme nikomu prodávati rajfce v t y 1

Výletníci platí poloviční jízdné na dráze Chicago Milwaikei A St

války na východě Ve Vladivosto
ku nahromaděno jent již přes 80000
mužQ vojxka a vA nasvědčuje prj
k tomu že válka Japonsku táhy vy

pověšena bude Příntav tahražen
Jest prý četnými torpědy a odmoř

skými podkopy a lodě vjíldětí a vy- -

jížděti smí jedině pod doaorem

dt námořních Válečné loJttvo ti- -

cnomorske jest pry tam těl shro-
mážděno a každým okamžikem k

vyplutí připraveno jest
Petrohradéký dopisovatel 'Koel-niscbe- r

Zeitung" otnamuje Že čel-

něji! ruití pe něžnící tuří nad akcí
Německa v otáice čínské pfljčky
Domáhalo trý totiž Anclii Dohnouti
Čína k tomu by nepřijala podmínky
Ituska v nynějším jich charakteru
Tím že Čína podmínky ty tavrhla
vaata tpět rovněž i koncese která
ruské vládě udělena byla strao pro-
dloužení sibiřské dráhy

Paul a kdo koupí pozemek tomu

vydané vrátíme

JPtvxiI
pořádáme r pondělí dne 15 července t r Kdo se chce zúíast--

niti nechť nám to oznámí Každé
Pošlete si pro naší knížka s rnvwi Dopisy adresajť:

NOVÁK & JIRAN
10 4z 346 IJroadwaj MILWAUKEE W1S


